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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22003004S

2. Data e Regjistrimit 03/08/2012
3. Emri i Subjektit MELEON TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 24/07/201224/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Artan Lenja, Kompleksi 
Rezidencial Magnet, Pallati Cassiopea, Tirane ( vetem per 
sherbime postare) 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit •Aktivitet ne fushen e tregtise : Import –Eksport si dhe tregti 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te lejuar nga 
ligji, mallrave ushqimore dhe industriale, te materialeve te 
ndertimit, hidrosanitare, hidraulike, pllakave te te gjitha 
llojeve, plastikes, gomes, lendeve drusore dhe mobiljeve, 
linjave te prodhimit dhe perpunimit, makinerive te llojeve 
dhe tonazheve te ndryshme, por pa u kufizuar vetem ne keto, 
pervec mallrave tregtimi i te cilave kerkon license te vecante 
si dhe importimin e lendeve te  pare per prodhim.  •Aktivitet 
ne fushen e marketingut: Funksione te agjentit  te shitjes per 
shoqeri vendase dhe te huaje,  duke hapur dege apo zyra ne 
vende te huaja per arritjen e objektivave te shoqerise, duke 
kryer te gjitha veprimet qe lidhen me kete veprimtari. 
•Aktivitet ne fushen e sherbimeve : Hapje agjensish –
turistike, spedicioni, detare, transporti, shitje per shoqeri  
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vendase  dhe te huaja etj. •Hapja e Bar- Restoranteve, 
Picerive e aktivitet ne fushen e Hoteleri-Turizem.   
•Transport per vete  dhe te trete, nacional e internacional.  
•Distributor ne tregun vendas dhe te huaj   
Gentjan Reka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/02/2020 Deri: 24/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gentjan Reka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HIPPO Markets
E-Mail: a.deda@hippo.al  
Telefon:  0692080708 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-851604-08-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857619-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDB1F85-5DCF-4A3F-B358-32094E48EC64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A10505-8342-4E23-BB68-5CBE0125E68D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37639B2D-4D1B-4BFC-A0DB-A8BDE0B9C101
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103418AB-535E-44C9-847E-DDAADA46A956
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413653-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-644539-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
20.01.2018, ku është vendosur: Ndryshim i emrit tregtar të Shoqërisë. 2-Depozitimi i 
Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 03.01.2018, ku është vendosur: Riemërimi i 
Administratorit të Shoqërisë. 
Emri Tregtar ishte            ("MELEON TIRANA")          u be            ("HIPPO Markets")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Meland Qirko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/07/2012")            u be              ("25/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Meland Qirko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/07/2017")            u be              ("25/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2D1E43-02F2-45C2-B18F-423030E3846C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2D1E43-02F2-45C2-B18F-423030E3846C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB326AB2-2BE5-4164-8AA3-A51C69C608F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8162B140-AB53-4A0A-91DB-E32E8C829563
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6AB6AE-FC0E-4C9B-8B72-EEFE6182E28A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45409FC3-C20C-4D5B-A799-449F8E2F14B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74A9358-0C42-418D-BFBC-89E64E293026
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0CB1EE-8922-4B9E-8834-A8DCFB604589
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68938168-FC6F-42E6-9D2F-D12A82A4F1D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68938168-FC6F-42E6-9D2F-D12A82A4F1D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E0621B-DB24-412D-A054-04E60331B296
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6079A588-E06E-4A5A-B612-73B7F49DE8C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6079A588-E06E-4A5A-B612-73B7F49DE8C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C04FF7-CA07-4499-BDD7-C6EEAC225E07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F23619-5D2D-4718-B6D9-F81D39038A69
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15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-671426-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-671467-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893818-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287600-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338AAE2F-B3ED-4A0C-9C0A-28EFA884D863
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B626A72-E569-4504-9920-320E6DEB9B1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D232824-C47B-4414-A0E7-400627E3E1D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B650C53-1775-4810-9545-BEACE9E21336
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6861C556-BE85-49C2-A332-FDCF1FBF4B97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494E00B7-8269-409C-B7D6-4139683239D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED87256F-F8B2-49D1-91AB-41F2CFB85639
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B67BCF-74CF-431C-88F1-6BB099C26117
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276EA61B-9AF6-462C-B70A-B722280F1EC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AB2F46-458C-4FA6-856C-CE37D28BE79E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4701112F-05FA-48B8-B53F-38C25DDAEA12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF8F13E-C1A5-479D-A6CF-883AF39E99BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD02BAD4-F986-4844-BB29-8B1DA7666FF9
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shenimet shpjeguese 2018 Meleon Tr.pdf
meleon tr P.P (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi i asamblese Meleon Tr 2018_1.pdf
MELEON TR Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-359802-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.08., datë 27.09.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("a.deda@hippo.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Artan Lenja, Kompleksi Rezidencial Magnet, Pallati Cassiopea, Tirane ( 
vetem per sherbime postare);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Komuna 
Dajt, Rruga Muhamet Deliu, Pallati i Ri, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-420513-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1671 Prot., Nr.915/1 Dosje, datë 
22.11.2019, protokolluar nga QKB me Nr.14730 Prot., datë 25.11.2019, lëshuar nga 
Shoqeria Përmbarimore Gjyqesore” TDR GROUP” shpk, ku është urdhëruar: Vendosjen e 
masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e debitorit “MELEON TIRANA” 
shpk,me NIPT L22003004S.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427446-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1748 Prot, Nr.1915/1 Dosje, datë 
03.12.2019, "'Vendim për pushimin e ekzekutimit", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore 
Gjyqësore Private TDR, protokolluar nga QKB me Nr.15039 Prot, datë 06.12.2019, ku 
është vendosur: Urdhërohet Qendra Kombëtare e Biznesit Tiranë, të zhbllokojë nga masa e 
sekuestros konservative menjëherë aksionet e shoqërisë "MELEON TIRANA"shpk me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2281211-5E41-4B6F-BB0E-57ACD6C8590A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D65747-BF8A-4D5D-98E7-FEE4BBD45DD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4008CF2D-5D65-48F8-BC92-A848324B26FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6B6944-8C76-4E36-9F15-8725089B25FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E7B217-A761-4E2C-8F5E-3ABBD8510220
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1831CDAD-53D6-4FF4-8025-70749EE126AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593D2C9D-2628-4937-9FCF-F10EA8F4922B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593D2C9D-2628-4937-9FCF-F10EA8F4922B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A05F79-669C-446E-AD99-FADE32226DAE
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NIPT L22003004S, bllokuar me shkresën Nr.1671 Prot, datë 22.11.2019, të Shoqërisë 
Përmbarimore Private ''TDR Group'' shpk.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476182-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.02.2020, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates se transferimit te kuotave date 24.02.2020, per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentjan Reka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Meland Qirko")         
eshte larguar ortaku:            ("Leonard Bezati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Reka")                      Nga data "24/02/2020             
Ne daten "24/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Meland Qirko")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483420-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2020 ku eshte 
vendosur:Pezullimin e aktivitetit te shoqerise.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89735E64-F648-4B62-86B9-D05359F51980
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C819335D-8E36-4BF0-B200-558052BC6D43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C819335D-8E36-4BF0-B200-558052BC6D43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25857590-ECE4-4F11-A3D4-BEB2CDEA111B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63C3BDA-B1E8-4BF3-87E0-C67831D1F8C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E536DB41-8D2E-4833-973C-F65DDE0883B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C9F99D-8B16-4CD4-A4B0-7637472B22F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BDBEC5-822D-41BF-9DD5-B40107353BE7
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Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576772-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërave Nr.1436 Regj., Nr.1436/5 Prot datë 
13.08.2020, protokolluar nga QKB me Nr.7296 Prot., datë 14.08.2020, lëshuar nga 
Shërbimi Përmbarimor  “JUS” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit  subjekti “MELEON TIRANA”  sh.p.k., me 
Nuis (Nipt)- L22003004S, për shumën e detyrimit.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583055-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1436/9 Prot datë 27.08.2020, lëshuar 
nga Shërbimi Përmbarimor  “JUS” sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative mbi  subjektin  “MELEON TIRANA”  sh.p.k., me Nuis (Nipt)- L22003004S. 
Vendosur me ane te urdhërit  Nr.1436/5 Prot datë 13.08.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-279945-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 7073 Prot., datë  07.03.2024 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ MELEON TIRANA “ SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)-  L22003004S . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A090F67-444E-4ADF-B8D3-F3936A194FC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD64D5A-EA49-4D52-A7CD-F9A8F827C1E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A988288-A671-4A02-A140-3DD5A83957CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF5037E-3D6E-4A8F-8854-B319CE8EB515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8097DD8-19D9-4B36-8C87-89642DB50EE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B489073B-53FE-4A2E-978C-A5B44A4E443A


8

Datë: 02/05/2026


